vadiis, etc.

Magister Willelmus Edmund, clericus, de

insula Oleronis , de duodecim 1. et un-

decim s. , etc.

[8] Magister Rernardus Ffabri, de sexaginla

et tresdecim L, quindecim s. et quatuor

d., pro vadiis, etc.

1 Oloron-Sainte-Marie (Basses-Pyrénées).

2 Voir plus haut, n° 4520 (1 5/i ).

Martinus de Villalata, de viginti et novem

L et sex s. , pro vadiis , etc.

Rertrandus de Pensars, miles
1

, de cenlum

viginti et duabus 1. , quinque s. et

duobus d. , etc.

Bernardus de Semenks \ domiceUus, de

quadraginta 1. , sexdecim s. et quinque

d. , pro vadiis, etc.

[12] GuUlelmus Arnaldi de Villanova, miles, de

quaterviginti et duodecim 1. , sexdecim

s., tribus d. et obolo, etc.

Reymundus Guillelmi de Viridariis, de

undecim 1. , decem et septem s. et sex d.

,

pro vadiis, etc.

Emericus Spaynel, de centum et sexde-

cim I. , decem et septem s. et sex d. , pro

vadiis , etc.

Willelmus de Junkers de Ryuns, de sexa-

ginta et quinque s. et duobus d. , pro

vadiis, etc.

[16] Andréas Daniel, de insula Oleronis, de

sexaginta et tribus s. , pro vadiis , etc.

Reymundus Guillelmi de Langun, domi-

ceUus, de viginti et duabus 1. , octo s. el

no\ em d. , etc.

Nicholaus Marcant, de Sanclo Macario, de

sexaginta et septem s. et uno denario,

pro vadiis, etc.

Fforcius de Langun ', de undecim 1. , de-

cem s. et sex d. pro vadiis, etc.

[20] Guillelmus Arnaldi d'Augar\ burgensis

de Saltu , de sex 1. , quatuor s. et octo

d.
,
pro vadiis , etc.

GaiHardus de Salies, de centum et vi-

ginti 1., duodecim s. et uno d. , pro

vadiis , etc. , ut supra , et eciam pro res-

tauro equorum suorum ibidem eodem

tempore in servicio régis perditorum.

Rrasculus de Tardetz, domicellus, de du-

centis viginti et septem 1. et novem d., pro

vadiis , etc. , et eciam pro restauro , etc.

1 Voir plus haut, n° '1029 (3o5).

- Ml. (189).
:;

Ibld. (a 73).

'' Auga (Basses-Pyrénées, air. Pau, c. Thèze).
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Guillolmus Edz. de Aqua rubea, de sexa-

ginta et quatuor 1., undecim s. et de-

cem d.
, pro vadiis, etc., et eciam pro

restauro, etc.

\-i 4] Rogerus de Gavarret, scutifer, de quin-

quaginta et quinque 1. et vigiuti et

tribus d.
,
pro vadiis , etc. , et eciam pro

restauro, etc.

Guillelmus Reymuudi de Sancta Gruce, de

quaterviginti et uudecira 1. , duodecim s.

et duobus d.

4959. Consimiles litteras habenl subscripti, de

diversis pecuniarum summis sterlingorum , de pres-

lito suo facto Johanni de Sandale ad expeusas

excercitus predicti tempore prediclo
,
per compotum

cum ipsis per predictura Johannem factum, vide-

licet :

[i] Arnaldus Reymundi de Burdegala, de tri-

ginta 1., duodecim s. et sex d.

Reymundus Guillelmi de Balenzon, domi-

cellus , de triginta et novem 1.

Rertraudus Le Trumpur, de quatuor i.

,

duobus s. et octo d.

[Il] Divers! homines de communitate ville de

Batud l

, de tresdecim 1. et tresdecim s.

Arnaldus de Morlans
2

, de sexaginta s.

Fferandus Sancbitz deArragonia, de sex L

Johannes Le Trumpour, de septem 1. , sex s.

et octo d.

[8] Arnaldus de Belyn, de Sorde, de triginta

et tribus L et tresdecim s.

Bernardus de Moleyns, de quadraginta et

uo\ em 1. , decem et novem s.

Arnaldus de Leres , de decem et septem 1.

,

novem s. et sex d.

Reymundus Guillelmi de Balenzon, domi-

cellus, de quatuor 1. ,
quinque s. et

sex d.

|i2] Arnaldus de Puyllon', burgensis de Sort,

de quinquagiula 1., tribus s., sex d.

' Labalut (Laudes, arr. Dax, c. Pouillon).

- oMorlanx, nom de famille assez répandu près de Sort

el de Labatubi (M. l'abbé V. Foix).
1

Pouillon ( Landes).

[A.R.xxxiii°-i3o5]

Habilatores Herbe Faverie , de sexaginta

et una 1. et qualuordecim d.

Gerardus de Seinguer, de Lectora, de sep-

tem 1. et decem s.

Johannes de Sescas, de viginti 1.

[ i 6 1 Petrus de Cala pli de Catbalonia , de octo 1.

,

Lupus Peritz de Burges 2

, de sexdecim 1.

Mai'tinus Peritz de Saretz, de quatuor 1.

et decem s.

Julianus de Salvalerra, de sexdecim 1.

[ao] Vitalis de Junkers, de sexaginta et octo s.

Habitatores d'Estivaux \ de decem et octol.,

tribus s. et novem d.

Arnaldus de Varet, de Burdegala, de qua-

tervigiuti 1.

Gaillardus de Prissak, civis Baione, de vi-

ginli et quinque 1.

[a4] Petrus Seguyn, mercalor Vascouie, de du-

centis et tresdecim L, quindecim s. el

quatuor d.

Jordanus de La Abbadie 4
, de sex 1.

Gerardus de Seigner, de sex 1. et decem s.

Jordanus Elie , de viginti et sex 1. , decem s.

et octo d.

[rî8] Quidam probi bomines de Marencino
5

, de

sexaginta et quatuordecim 1. , decem et

octo s. et sex d.

A960. Consimiles litteras habent subscripti de

diversis pecuniarum summis sterlingorum, in qui-

bus rex eis tenetur pro vadiis suis et comitivarum

suarum, de tempore quo steterunt in obsequio

régis tempore guerre in eodem ducatu, et eciam

pro restauro equorum suorum ibidem eodem tem-

pore in servicio régis perditorum, per compo-

tum, etc., per Johannem de Sandale, prout in

litteris, etc., comitis Lincolnie, etc., videlicet :

[îj Arnaldus de Comond, de decem et no-

vem 1.

1 Laboubeyre (Landes, arr. Mont-de-Marsan, c. Sabres).

- Burgos.

' Estibeaiu (Landes, arr. Dax, c. Pouillou).

1 Labadie, commune d'Escourre (Landes, arr. Mont-uV-

Marsan, c. Sabres).

5 Marensin, région des Landes.
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Willelmus Lupi de Manos, de viginti 1.,

quatuor s. et oclo d.

Willelmus Sanx de Pomers', de ' quadra-

ginta et duobus s. et oeto d.

[4] Dominus Arnaldus de Lungaynes 2
, miles,

de sexaginta et novem 1. et decem s.

Ronifacius de Ryons, scutifer, de quadra-

ginta et seplem 1., septem s. et de-

cem d.

Guillelmus Reymundi de Gensak , de octin-

geutis et sex 1. et novem s.

Arnaldus de Segyn, domicellus, de viginti

et novem 1. , undecim s. et tribus d.

[8] Willelmus de Garlanda , miles , de ducentis

et decem 1.

Arnaldus de Sancto Martino, de novem 1.

Guillelmus Amanevi, domicellus, desexl.,

decem et octo s. et septem d.

Rernardus de Suth\ domicellus, de viginti

et tribus 1. et undecim d.

[12] Jobannes Robyn, de quaterviginti decem

et septem 1. , duobus s. et tribus d.

Dominus Poncius de Gastyloun, de cen-

tum 1.

Petrus de Laneplane
4

, domicellus, de qua-

terviginti et tresdecim 1. , sex s. et qua-

tuor d.
, pro vadiis, etc., et non pro

restauro.

4961. Et consimiles litteras habent subscripti :

[1] Petrus Gumbaldi , de decem et septem 1.,

sexdecim s. et duobus d.

Biffé : Yacal.

GuiUelmus Golum, de decim et octo 1. et

duodeeim s.

Ffortanerius, dominus de Lescuno 5

, de sep-

tingentis sexaginta et sexdecim 1., tres-

decim s. et uno d.

' Voir plus haut, n° 652(j (166).

2 Appelé plus haul, n" /i5a9 (i?ia), rrdc Lonjjuenis-i; il

eut fallu imprimer itLongneinsn.

' Sus (Basses-Pyrénées, arr. Orlliez . c. Nnvarrenx).

1 Lanneplaa (arr. et c. Orlliez).

' Voir plus haut, n° 338« (45).

GASCONS. 517

[4| Jobannes d'Evenvyk ', de undecim 1. el

decem s.

Arnaldus de Gavastona, miles, de quadrin-

gentis, quaterviginti et sex 1., quinque

s. et quinque d.

Arnaldus de Jaces
2

, de sex 1.

Jobannes de Tardetz, serviens régis ad

arma, de viginti 1., novem s. et uno

d., pro vadiis, etc., et non pro res-

tauro, etc.

4962. Rex constabulario suo Burdegale qui

nunc est vel pro tempore fuerit, salutem. Cum
teneamur Reymundo de Rleyves

1

, de Rurgo', in

seplem 1., viginti et tribus d. st., de prestilo

facto stipendiariis nostris in municionibus villa-

rum Rurgi et Rlavie existentibus , per compotum

cum ipso Reymundo per Nicholaum Raret, cle-

ricum nostrum, inde factum, prout in litteris pre-

dicti Nicholai, quas quidem litteras idem Rey-

mundus per manus dilecti clerici nostri Jobannis

de Sandale in thesaurariam nostram liberavil

,

plonius continelur, vobis mandamus quatinus dic-

tas septem libras, decem s., viginti et très d. st.,

vel valorem in alia moneta, eidem Reymundo,

vel suo attornato, etc.. ut supra, persolvatis. El

nos etc. In cujus, etc. T. R. apud Westmonasle-

rium, .vj. die Aprilis. Per peticiouem de consilio.

4963. Consimiles litteras habent subscripti

,

de diversis pecuniarum summis sterlingorum , de

prestito facto stipendiariis predictis, in forma pre-

dicta, videlicet :

[1] Jobannes Sliak, de decem et septem 1.,

decem s. et sex d., de tempore, etc.

Philippus Le Chaundeler et Ricardus Cbi-

valer, de sex!., quatuordecim s. et qua-

tuor d.

Petrus Guillelmi de Noger. et Matheu-

Le Tort, mercatores Baione, de trigiuta

et novem 1. et duodeeim s.

1 ïork.

1 Jasses (Basses-Pyrénées, arr. Orthez, c. Navarreni).

:
' Blaye.

' lîourjj sur-Mor.
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[4] Nicholaus de Gernemuth.
1

, de sexaginta et

sex s. et octo d.

Bernardus de Artigelonga et Rogerus de

Cornwallia, de centum et quindecim 1.

et undeeim s.

Guillelmus Arnaldi de Vile
2

, mercator

Baione, et Bernardus de Gessengh..

de triginta et novem 1. et quatuorde-

cim s.

Bernardus de Bonyort, mercator Baione,

et Rogerus de Cornwaillia, de triginta

et una 1. et quindecim s.

[8] Willelmus Shak 3

, de sexdecim I.

Johannes de Milverton. \ de triginta et

quinque 1. et sexdecim s.

4964. Consimiles litteras habent subscripti de

preslito facto predicto Nicholao tempore guerre,

in municione ville Burgi, videlicet :

[j] Johannes Cokut, de sexaginta et uno s.,

undeeim d. et uno obolo.

Guillelmus Beymundi d'Ornon , de triginta

et quatuor 1.

Ranulphus de Villanova , de decem 1. , duo-

decim s. et duobus d.

[4] Johannes
5
des Hoummes Leffevre, de no-

vem 1. et undeeim d.

Bernardus de Pomerad , de quadraginta

et uno s. et octo d.

Gumbaldus de Cernak 7
, de tresdecim 1. et

quatuor s.

Ogciïus de La Ffarine
8

, Guillelmus Gradit

et Bernardus de Liiffrit, de viginti et

novem 1. et quinque s.

[8] Beymundus de Brane
9

, de quinquaginta 1.

,

septem s. et octo d.

Great-Yarmouth.

Bielle (Basses-P) rénées, arr. Oloron, c. Laruns).

Voir plus haut, n" /i53 1 (09)

Milvertou, comte de Somerset.

Ms. Johanni.

Voir plus haut, 11° 45ag (3a3).

Ibid. (ûo).

Laharie, commune d'Onesse (Landes).

Branne (Gironde, arr. Lihourne).

[A. R. xxxm°-i3o5]

Reymundus de Lardilar
1

, de quinquaginta

et uno s.

Gumbaldus de Gantenak., de decem et

novem 1. decem et novem s. et duobus d.

Reymundus de Ffugaz
2

, Rernardus Rap.

Elias de La Bovenne 3
et Johannes Rey-

mundi, de viginti 1.

[12] Willelmus Arnaldi de La Bovenne et Ber-

nardus de La Batut
1

, de sexaginta et

decem s.

Willelmus Le Rous, de triginta et tribus!.

,

sex s. et quatuor d.

Willelmus de Sancto Auterme, de viginti s.

4965. Consimiles litteras habent subscripti de

prestilo facto prefato Nicholao, etc., ut supra,

in municione ville Blavie , videlicet :

[1] Bobertus de Blankefarge
5
, de viginti et

octo 1. , decem et octo s. et quatuor d.

Adam Le Covreour, Rogerus Le Tondour

et Petrus Le Cornwaleys, de octo 1. et

tribus s.

Elia, uxorquondam Willelmi de Mackant,

de novem 1. ,
quatuor s. et octo d.

[4] Gerardus de Puy 6
, miles, de quadraginta

et sex 1. , duobus s. et uno d.

Ougerius de Mouras , de octo 1.

Abbas monasterii Sancti Salvatoris de Blavia

et ejusdem loci conventus, de decem et

septem 1. et octo s.

4966. Consimiles litteras habent subscripti,

de diversis pecuniarum summis sterlingorum in

quibus rex eis tenetur pro vadiis suis et comiti-

varum suarum, de tempore, etc., per compo-

tum, etc., per prediclum INicholaum Baret, vide-

licet :

[1] Arnaldus de La Mote, de viginti et octo 1.

et tresdecim s.

1 Le même que «Ramosus d'Ardilars», n" 4599 (296)?
2 Houga, commune de Lamheye (Basses-1'j rénées).

' Voir plus haut, n" 453 1 (9a).

1 Lahatut (Landes, arr. Da\ , c. Pouillon).

! Voir plus haut, n" 653i (89).

Le même que nGeraldus de PodioTi, 11° /lâag (tai)?
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Pelrus Monge, de decera et novem 1. . sex

s. et decem d.

Gaillardus de Agazak.', de ceutum trigiiita

et sex 1., quindecim s. et octo d.

[h] Arnaldus Audewyn', de quadraginta et sex

1. , tribus s. et duobus d.

Pelrus Mangonis , de centum s.

Hugo Gaylau, de quinquaginta et octo 1.,

novem s. et tribus d.

Gerardus Ffarsit, de trigiuta 1. , vigiuti et

uno d.

[8] Arnaldus de Erra', de octo 1. et novem s.

Jobanues Mauburget , de quatuoidecim 1.

,

undecim s. et novem d.

Ogerius de Cernait. , de decem 1. , unde-

cim s. et tribus d.

Jobannes Martyn, de quadraginta et sex 1.

et sexdecim d.

[ta] Amalvinus Poun\ de quatuor s. et unde-

cim d.

lialdewinus du Ros, domiceilus, de centum

triginta et septem 1. et sex s.

Milettus de Boeil
5

, de quadraginta et

duabus 1., decem et novem s. et no-

vem d.

Petrus de Roketaillade
6

, de ducentis et

tribus 1. tribus s. et undecim d.

[ 1 6] Jobannes Assaillit, de quadraginta et tri-

bus 1. et decem s.

'i967. ConsimUes litteras habent subscripti, de

diversis pecuniarum summis sterlingorum que eis

debeutur pro vadiis suis et comitivarum suarum,

de tempore quo steterunt in obsequio régis tem-

pore guerre in eodem ducatu
,
per compotum cum

ipsis factum per predictum INicbolaum Baret, vide-

licet :

[î] Petrus Ouger, de viginti et octo 1., octo s.

et undecim d., pro vadiis, etc.

1 Voir plus haut, n" &£ag (33).
-

IbUl. (84).

5 Ibid. (90).
1 Voir plus haut, n" 453i (îaa).

5 Voir plus haut, 11° 'i5ao, (8a).

8
Ibid. (i3i).

Tanleferus Gorce, de decem et octo L,

decem et septem s. et tribus d.

Petrus Scary, de viginti et septem L, decem

et septem d.

[4] Elias de Taliran, dominus de Greinoll.
1

,

de quaterviginti et undecim 1., sex d.

et uno obolo.

Rogerus Le Mande , de quinquaginta duo-

bus s. et sex d.

Johannes de Grey, de quinquaginta et octo

s. et sex d.

Dominicus de Ffugaz
2

, de quaterviginti et

octo L, quatuor s. et septem d.

[8J Elias de Taliran , dominus de Greynoll. , de

ducentis viginti et quinque 1. et sexde-

cim. s.

Willelmus de Marchanes 3
, de sexaginla et

undecim 1., decem s. et quatuor d.

Johannes, filius Rernardi Jordan, de duo-

decim L , sex s. et octo d.

Johannes Cogut, de octo 1., duobus s. et

quinque d.

1 2] Reymundus Guillelmi de Ourle, de centum

et viginti et octo L, sex s. et sep-

tem d.

Reymundus de Warreis'
1

, de sexaginta et

quindecim s. et undecim d.

Arnaldus Reymundi de Sancto Andréa \

de triginta et sex 1., quindecim s. et

uno d.

Boecius de La Roke°, de quadraginta et

quatuor 1. , quatuor s. et sex d.

[16] Arrufatus de Carynan
7

, de centum s.

Johannes de La Roke 8
, de tresdecim L,

sexdecim s. et duobus d.

Petrus Rembaud, de septem 1. , duode-

cim s. et uno d.

Voir plus haut, 11° 1507.

Houga. commune de Lembeye (Basses-Pyrénées).

Appelé «de Machanv, n" 45-39(169).

Voir plus haut, n° 453 1 (a8).

Ibid. (110).

Voir plus haut, n° 45-29 (i43).

Ibid. (117).

Ibid. (37a).
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Willelmus Richard, de viginli 1., sexde-

cim s. et duobus d.

[20] Petrus de Ffourn
1

, de septem 1., decem

et octo s. et duobus d.

Johanues de Lymozyu , de quadraginla 1.

,

decem et septem s. et tribus d.

Petrus Caillau, de triginta et quinque 1. et

tresdecim d.

Reymundus Bydynon, de viginti et una 1.,

octo s. et tribus d.

[2/1] Reynnmdus de Ffeugers
2

, de sexaginta et

decem et octo 1., duobus s. et tribus d.

Arnaldus de Montlong 3
, de noveml.

,
qua-

tuordecim s. et duobus d.

Petrus Guillelmi de Mateplane", domi-

cellus, de quaterviginti et decem 1. et

sexdecim s.

Gerardus Martini, de quindecim 1., sex s.

et quinque d.

[28] Bernardus Lambardi, de quatuor 1. et qua-

tuor s.

Andréas Scak
5

, de septem 1. et quatuor s.

Petrus de Segner et Reymundus, frater

ejus , de sexaginta et duobus s.

Elias de La Bovenne
6

, de sexaginta et un-

decim 1., decem et novem s. et sep-

tem d.

[32] Willelmus Seintot, de sex 1. et quin-

que s.

Reymundus Leffevre, cartiler, de sex 1. et

duobus d.

Willelmus de Treford. , de viginti et sex 1.

,

decem s. et sex d.

Arnaldus Codruser, de viginti et quinquel.,

decem et octo s. et duobus d.

[36] Reymundus de La Ruade ', de quatuor 1.

et quatuor d.

1 Voir plus haut, 11° 453 1 (69).

' lbid.{bS).

' Voir plus haut, n° 4529 (979).
1 lbid. (36).

5
lbid. (4).

" Voir plus haut, n" 453 1 (99).

' La Ruade, commune de Gujon (Gironde, arr. Bordeaux,

c. La Teste-dc-Buch).

[A. R. xxxm°-i3o5]

Alexander Ambroys', de octo 1., duodecim

s. et novem d.

Bertramus de Seintot, de viginti et tribus

1. , novem s. et quatuor d.

Beymundus Marinon, de undecim 1., no-

vem s. et undecim d.

[4o] Pelrus de Villanova, miles, de viginti et

septem 1. et duodecim s.

Arnaldus de Guturs, de duodecim 1. et

undecim d.

Poncius de La Mote 2
, de decem 1., tres-

decim s. et novem d.

Petrus de Kynsak.'
1

, scutifer, de quinqua-

ginta tribus s. et quatuor d.

[44] Petrus de Grisignan
4

, de quadraginla et

septem s. et quinque d.

MEMBR. 8.

[45] Arnaldus de Mount, de tresdecim 1., decem

et octo s., pro vadiis, etc., ut su-

pra.

Arnaldus de Tuskenan 5
, de duodecim 1..

tribus s. et tribus cl.

Vivianus de Carrenx , de quadragiuta et

novem 1. , decem et octo d.

[48] Henricus de Corp., de decem 1., sex s. et

uno d.

Willelmus Ffrankhomme, de quinquaginta

et quinque s. et tribus d.

Biffé : Vacat, quia restitula fuit.

Guillelmus de Broyl, de novem 1., sex-

decim s. et uno d.

Biffé : Vacat, quia restitula fuit et caneellata.

Willelmus de La Taulere , de duodecim 1.

[52] Henricus Chivaler, de septem 1. , quindecim

s. et novem d.

1 Voir plus haut, n°' 46o8, 4ga3 (4).

2 Voir plus haut, n" 4699 (t4o).

3
lbid. (i2i).

" lbid. (-286).

5 Voir plus haut, n° 453i (g3).

6 Voir plus haut, n° 4599 ( 95).

[A. R. xxxui°-i 3o5]

Reymundus Ffeverer, de viginti et quinque

1., duodecim s. et uno cl.

Petrus Guillelmi de Mateplane, de centum

qualerviginti et duabus 1., decem s. et

sex d.

Willelmus Reymundi de La Launde 1

, do-

micellus, de sexaginta et quinque 1.,

decem et octo s. et tribus d.

[56] Johannes Broun, de decem et octo 1. , qua-

tuor s. et decem d.

Reymundus de Bersone, de triginta et

duobus s. et decem d.

Bernardus d'Escoussan , dominus de Logu-

rano 2
, de ducentis qualerviginti qua-

tuordecim 1., decem s. et novem d.

Gaillardus de Garsak.
3

, domicellus, de Ires-

cenlis quadraginta et duabus 1., duo-

decim s. et uno d. , pro vadiis, etc., et

eciam pro restauro, etc.

[6oJ Elias Gumbaud, de viginli et tribus 1. et

sexdecim s.

4968. Rex constabulario suo. Burdegale qui

nunc est vel qui pro lempore fuerit, salutem. Cuiii

,

pro bono et laudabili servicio quod Garsias Ar-

naldi, dominus d'Espelel', nobis impendit, con-

cesserimus eidem ex gracia nostra speciali mille

et ducentas libras bonorum cbipotensium, vobis

mandamus qualinus dictam summani de exilibus

terrarum nostrarum de Goesce et de Seignanx''

cum pertiuenciis earumdem in ducatu predicto,

dicto Garsie, vel suo attornato hanc litteram de-

ferenti, solvatis; quam quidem summam vobis

faciemus in vestro compoto allocari. In cujus, etc.

Datum apud Westmonasterium , .vj. die Aprilis.

Peripsum regem, nunciante J. de Drokenesfjord].

A969. Gonsimiles litleras babent subscripti, de

diversis pecuniarum summis sterlingorum, in qui-

bus rex eis tenelur pro vadiis suis et comilivarum

1 Voir plus haut, n° 452o, (292).

5 Ibd. (i53).

1
Ibid. (33).

1 Voir plus haut, n° /19'iu (t8).

5 Pays de Gosse et de Seignanx.
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suarum, de tcmpore quo sleterunt in obsequio

régis tempore guerre in eodem ducatu , per com-

potum, etc., per Tbomam de Gantebrigia, proul

in lilteris, etc., comitis Lincolnie, videlicel :

[1] Reymundus de Donzak. ', scutifer, de La

Burd., de viginti et octo 1. et unde-

cim d.

Reymundus Garsie de Dado', de novem 1.

et octo s.

Bonomancipius de Casalun
3

, de cenlnm

quadraginta et duabus 1.

[6] Amanevus de Sescars, miles, de qualuor-

decim 1. , decem et septem s. et duobus d.

Otto de Benket 4

, de sexaginta et novem I.

et tresdecim d.

Arnaldus de Cofre, de duodecim 1. et sex-

decim d.

Bernardus, carpentarius bridarum 5
, de

sexaginta et sexdecim s. et novem d.

[8] Petrus de Villanova
6
, scutifer, de La Burd.

,

de octo 1., qualuordecim s. et quatuor

d.

Guillelmus Reymundi Colum de Burgo,

de qualerviginti et decem 1., quatuor s.

et duobus d.

Marestandus de Castendel
7
, de sexaginta

et quindecim 1., quatuordecim s. el

duobus d.

Jordanus Elys, de viginli 1., pro reslauro

unius runcini sui, etc., perditi.

4970. Gonsimiles litteras babent subscripti de

diversis pecuniarum summis in quibus rex eis

1 Donzacq, moulin dans la commune d'Anglet, canton de

Bayonne.

2 Dade, seigneurie en Fargues (Landes, arr. el c. Saint-

Sever).

3 Cazalon, commune de Momuy (Landes, arr. Sain L—

Sever, c. Ilagetmau).

'' Benijuel (Landes, arr. Mont-de-Marsan, c. Grenade-sur-

l'Adour).

5 Ce Bernard était sans doule un charpentier employé à

monter des machines de guerre (voir Du Gange, au mot

Brida).

6 Villeneuve (Basses-Pyrénées, arr. Bayonne, c. Bidache).
7 Voir plus liant, 11° 4o23 (îâo ).

GO
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tenetur pro vadiis suis, etc., ut supra, et eciam

pro restauro equorum suoruni in servicio régis ib-

idem eo tempore perditorum , per compotum , etc.

,

per predictum Thomam de Cantebrigia, vide-

licet :

[ 1
J Arnaldus de Castro Pugor, de quinqua-

ginta 1. ,
quatuor s. et duobus d.

Arnaldus de Castronovo, de ducentis et

viginti et octo 1., decem et septem s.

et uno d.

Bertrandus de Tribus aquis', de quadra-

ginta et quatuor 1. , octo s. et decem d.

|

h
|

Lubatus de Prugo , de viginti et quinque

1., quindecim s. et quinque d.

Menaldus de Prugo , de triginta et quatuor

1. et sex d.

Denoltus de Petra
2

, domicellus, de du-

centis et quindecim I. et undecim s.

Guiilelmus de Gerlanda
1

, de quadraginta

et sex I. et uno d.

[8] Guiilelmus Reymundi de Lane d'Avort
1

,

de ducentis et viginti 1. ,
quatuor s. et

decem d.

Sanchotus d'Arrudy
5
d'Aspe,dequingentis

triginta et una 1., duodecim s. et uno d.

Petrus de Boketaillade
6
, domicellus, de

sexaginta et octo 1.

Ebulo de Podio Guillelmi
7

, de centum et

decem 1. , tresdecim s. et uno d.

1

1 2 1 Garsias de Lane d'Ort , de sexaginta et

novem 1. et duodecim d.

Bernardus de Gasenlon, domicellus, de

quaterviginti et quatuor 1., decem et

septem d.

Arnaldus de Meurino
8

, miles, de quinqua-

ginta et novem 1., qualuordecim s. et

novem d.

' Voir plus haut, n° iôag (179).
' Pcyre (Landes, arr. Saint-Sever, e. Hagetmau).
i Voir plus haut, n° 4529 (17a).

1 Lanne d'Orthe , commune de Nassiet ( Landes , arr. Saint-

Sever, c. Aruou).
'

Arudy (Basses-Pyrénées, arr. Oloron).

8 Voir plus haut, n° 4599 (i3i).

'

Ibid. (06).
!

Ibid. (ao8).

[A. R. xxxiu —i3o5]

4971. Gonsimiles litteras habent subscripti pro

vadiis, etc., set non pro restauro equorum , etc.

,

videlicet :

[1] Gumbaldus de Burgo 1

, de viginti et tribus

1., decem et octo s. et quinque d.

Biffé : Vucat, quia restilula fuit et cancellata.

Menaldus deMundevet 2

, de decem et sep-

tem 1. et decem et octo s.

Petrus Arnaldi de Lane, de centum s.

1 4] Johannes de Lane, de quatuor I. , duodecim

s. et tribus d.

Monlasivus de Novellian, miles
3
, de quin-

quaginta et novem 1. et duodecim d.,

pro vadiis, etc., et eciam pro restauro

equorum, etc.

Thomas de Havering. , miles, de sex 1.,

quindecim s. et quatuor d. pro vadiis,

etc., et eciam pro restauro, etc.

Gaillardus de Gastet Pugor 4

, miles, de

seplingentis quaterviginti et decem 1.,

tresdecim s. et sex d.
,
pro vadiis , etc.

,

et eciam pro restauro , etc.

|8] Bernardus de Bessavatz
5
, de ducentis et

sexdecim 1. ,
quatuordecim s. et octo d.

,

pro vadiis , etc.

Guaillardus de Sancto Martino, de centum

sexaginta et duabus 1. et decem s. pro

vadiis , etc.

Arnaldus Gaufre, burgensis de Casanova ,

de viginti et quinque 1. et septem s.

Guiotus de Barlueres
7

, de viginti et quin-

que 1. , undecim s. et sex d.

|iaj Pagadruus de Labou[r]d., de centum s.

Petrus de Masselak
8

, de undecim i.

1 Voir plus haut, n° iôao, (5).

2 Mondebat, prés de Garlin (Basses-Pyrénées).

' Voir plus haut, 11" /i5ag (34).

" Ibid. (19G).

5 Bessabal . seigneurie en Saubrigues (Landes, arc. Dax,

c. Saiut-Vincent-de-Tyrosse).

6 Casenave, commune de Biaudos (Landes, arr. Dav.

c. Sainl-Martin-de-Seig-nanx ).

' La lecture de la quatrième et de la cinquième lettre

de ce mot est douteuse.

* Maslacq (Basses-Pyrénées, arr. Orlhez, c. Lagor).
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GuiHelmus Doazon, burgensis Boue-

garde
1

, de tresdecim 1. ,
quinque s. et

sex (1.

GuiHelmus Arnaldi de Lobbegrate
2

, île

quaterviginti et tresdecim 1., decem et

octo s. et tribus d.

[16] Petrus Arnaldi, scutifer, de La Bou[r]d, de

centum et une- s.

Consalvus de Mesonau, scutifer, de La

Bourd. , de quatuor 1. , duobus s. et

quinque d.

4972. Consimiles litteras habent subscripti de

prestito facto Nicholao Baret ad expensas excercitus

régis in municione ville Burgi tempore guerre, etc.,

videlicet :

[î] Elias Audewyn, de quadraginta 1. et de-

cem s.